
Uchwała Nr 5/2015
Gminnej Komisji ds. Referendum w Kwidzynie

z dnia 10 września 2015r.

w sprawie rozwiązania obwodowych komisji ds. referendum w Gminie Kwidzyn
dla przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym zarządzonym na

dzień 20 września 2015r.

Na podstawie art.49 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000r.
o referendum lokalnym (t.j. OZ.U. z 2013r. poz. 706 ze zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Rozwiązuje się obwodowe komisje ds. referendum, powołane uchwałą Nr
4/2015 Gminnej Komisji ds. Referendum w Kwidzynie z dnia 31 sierpnia 2015r. dla
przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym zarządzonym przez Radę
Gminy Kwidzyn na dzień 20 września 2015r. w związku z rozstrzygnięciem
nadzorczym Wojewody Pomorskiego stwierdzającym nieważnosc uchwały
Nr X1I1/80/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie zarządzenia
referendum gminnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.


